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Protokół nr LVI/23 

z obrad LVI Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Część I. 

1) Data sesji: 08.02.2023 r.   

2) Godzina rozpoczęcia obrad: 15.30. 

3) Miejsce obrad: Urząd Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, sala konferencyjna. 

4) Oznaczenie sesji: Sesja nadzwyczajna. 

5) Nazwisko i imię Przewodniczącego obrad: Pan Zbigniew Reniecki. 

6) Nazwisko i imię Protokolanta: Angelika Seroczyńska 

7) Stwierdzenie prawomocności obrad: obrady prawomocne. 

8) Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  LVI Sesji Rady Gminy Włocławek.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku  obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 2023 r.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2023 – 2039.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za 

odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Włocławek. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

9. Przedłożenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Włocławek.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 

Włocławek z siedzibą w Kruszynie.  

11. Zamknięcie obrad LVI Sesji Rady Gminy Włocławek. 

 

CZĘŚĆ II. 

Przebieg obrad: 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia LVI Sesji Rady Gminy Włocławek. 
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Zgodnie z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym Pan Przewodniczący 

Zbigniew Reniecki  otworzył obrady LVI Sesji Rady Gminy Włocławek słowami: „Otwieram LVIII Sesję 

Rady Gminy Włocławek”, zwołaną na wniosek Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2023 r.  

Powitał Radnych, Panią Wójt z zespołem, sołtysów oraz gości.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.  

Pan  Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż na sali obecnych jest 14 Radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Nieobecna Radna Monika Michalak.   

(lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

 

Ponadto przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Poprosił obecnych o uwzględnienie tej informacji oraz -  w przypadku zabierania głosu - o bezwzględne 

przestrzeganie przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych, to jest  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przetwarzania takich danych.   

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący w tym punkcie zapytał czy Pani Wójt Magdalena  Korpolak – Komorowska, jako 

wnioskodawca ma propozycję uzupełnienia proponowanego porządku obrad?  

Uzupełnień nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał  pod głosowanie wniosek o 

przyjęcie porządku obrad LVI Sesji Rady Gminy Włocławek.  

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

Pan Przewodniczący podziękował i stwierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie,  

w brzmieniu jak wyżej.  

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 

2023 r.  

Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy, które kształtują się następująco:  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, Rozdział  40095 Pozostała 

działalność: 

Dokonano zmian w planie wydatków i dochodów na realizację zadania dotyczącego preferencyjnego 

zakupu węgla. Dokonano również zmian klasyfikacji tego zadania na podstawie wyjaśnień Ministerstwa 

Finansów. 
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Dział 600 Transport i łączność, Rozdział  60016 Drogi publiczne gminne: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków do bieżących potrzeb budżetu. 

Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział  75023 Urzędy gmin: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w wysokości 66 937,20 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział  75618 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Dział 801 Oświata i wychowanie: 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Edukacja szansą na sukces” o 

kwotę 206 900,62 zł oraz na realizację przedsięwzięcia pt. „Szkoły bez barier w Gminie Włocławek” o 

kwotę 185 587,87 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na wypłaty dodatków mieszkaniowych  

w wysokości 2 614,00 zł. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność: 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach środków własnych 

na realizację projektu SENIOR+. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 Pozostała działalność: 

Aktualizuje się plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Wprowadza się plan dochodów i wydatków w wysokości 102 000,00 zł na wypłatę dodatku 

elektrycznego dla odbiorów energii elektrycznej w gosp. domowych na podstawie ustawy z dnia 7 

października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 

w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

Dział 855 Rodzina, Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków plan w wysokości 10 000,00 zł dot. zwrotów dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur. 

Dział 926 Kultura fizyczna, Rozdział 92601 Obiekty sportowe: 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa boiska sportowego wraz  

z budową altany i elementami małej architektury miejscowości Świętosław. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematu oraz brak pytań uzupełniających,  Pan Przewodniczący  poprosił o 

opinie Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny Bogusław Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Pan Przewodniczący odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek                             

w sprawie zmian do budżetu na 2023 r.  
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Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.   

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                   

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Włocławek na lata 2023 – 2039. 

Pani Skarbnik w tym punkcie  przekazała, że w wyniku dokonanych zmian w budżecie na rok 2023 

dokonano weryfikacji danych i dostosowano wielkość planowanych dochodów i wydatków w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2023 – 2039. Jednocześnie zmianie ulega załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do budżetu Gminy Włocławek.  

 

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Budżetu, Finansów, 

Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny Bogusław Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LVI/407/23  Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2023 – 2039.  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych. 

W tym punkcie głos zabrała Pani Izabela Kupidulska, która omówiła projekt uchwały informując, że 

zgodnie z zapisem art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), rada gminy w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia 

w życie niniejszej ustawy dostosuje uchwałę podjętą na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy zmienianej w art. 

2 do zmian wynikających z niniejszej ustawy. 

Art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 ze zm.) wskazuje, iż rada gminy określa w drodze uchwały, górne stawki opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy. 

Niniejsza uchwała ma na celu doprecyzowanie zapisów określając górne stawki opłat za usługi w 

zakresie opróżniania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Włocławek. 
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Przedmiotowa uchwała określa stawki maksymalne, których podmiot świadczący usługi odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy oraz posiadający zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transport nieczystości ciekłych, nie będzie mógł przekroczyć za wykonaną usługę. 

Dodała, że proponuje się określić górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Włocławek w wysokości: 

1) 60,00 zł brutto za odbiór 1m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych; 

2) 220,00 zł brutto za odbiór 1m3 osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

Pan Radny Tomasz Nowacki  Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  pozytywnie zaopiniowali projekt 

przedmiotowej uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LVI/408/23  Rady Gminy Włocławek zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 

transport nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 1.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włocławek. 

Kontynuując głos zabrała również Pani Izabela Kupidulska, która przekazała, że zgodnie z zapisem art. 

2 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1549) art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) otrzymał brzmienie: „1) nieczystościach 

ciekłych - rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub 

osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków;". Powyższa zmiana implikuje 

konieczność zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włocławek, który 

zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 3 powinien regulować kwestię częstotliwości i sposobu pozbywania się 

odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych 

do użytku publicznego. Wobec rozszerzenia definicji legalnej „nieczystości ciekłych” o ścieki 

gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków koniecznym stało się 

określenie częstotliwości i sposobu pozbywania się tych ścieków. 
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Dodała, że w załączniku do uchwały Nr XIX/155/20 Rady Gminy Włocławek z dnia  

29 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Włocławek (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 2229) § 13 otrzymuje 

brzmienie: 

§ 13.1.Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych w sposób 

systematyczny, w terminach zapobiegających przepełnianiu się zbiorników i przelaniu się nieczystości 

na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, przy czym z nieruchomości zamieszkałych i z terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) nie  rzadziej niż raz na kwartał w przypadku zbiorników bezodpływowych;  

2) nie rzadziej niż raz na rok lub zgodnie z instrukcją eksploatacji  w przypadku osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Obowiązek określony w ust. 1 nie dotyczy właścicieli nieruchomości, którzy korzystają ze zbiorczej 

kanalizacji sanitarnej. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

Pan Radny Tomasz Nowacki  Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  pozytywnie zaopiniowali projekt 

przedmiotowej uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LVI/409/23  Rady Gminy Włocławek zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włocławek. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 12 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 2.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki za 

1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Głos w tym punkcie zabrała Pani Kierownik Anna Ledzion i poinformowała, że zmiana uchwały Nr 

LIII/385/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców jest konsekwencją wejścia w życie w dniu 17 stycznia 2023 r. rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5). 

Niniejsze rozporządzenie podwyższa stawki za 1 km przebiegu pojazdu, które zgodnie z treścią art. 39a 
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ust. 3 ustawy Prawo oświatowe stanowią minimalny punkt odniesienia dla ustalenia wysokości stawek 

zwrotu kosztów przewozu przez Radę Gminę Włocławek w zmienianej uchwale.  

Dodała, że projekt uchwały określa stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców  w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł. 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 1,15 zł. 

 

Pytań w zakresie projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o 

opinie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych.   

Pani Radna Magdalena Nowak Przewodnicząca Komisji przekazał, że członkowie Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych   pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej 

uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LVI/410/23 Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.9. Przedłożenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Włocławek.  

W tym punkcie Pani Aleksandra Adriańczyk omówiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Włocławek, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Włocławek z siedzibą w Kruszynie.  

Kontynuując porządek obrad Pan Przewodniczący przystąpił do  kolejnego punktu i poprosił o zabranie 

głosu przez Mecenasa Pana Roberta Nadskakulskiego.  

Pan Mecenas Robert Nadskakulski omówił projekt uchwały informując, że Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Włocławek wystąpiła do Wójt Gminy Włocławek o 

wyznaczenie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w podmiocie 

leczniczym, którym kieruje dyrektor niebędący lekarzem. Zgodnie z art. 49 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) kierownik  podmiotu 
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leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, przeprowadza konkurs  na stanowisko zastępcy kierownika 

jeżeli nie jest lekarzem. Podmiotem tworzącym podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą  w 

rozumieniu ustawy o działalności leczniczej jest Gmina Włocławek i organem Gminy Włocławek 

władnym do wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego jest Rada Gminy Włocławek. 

Radna Pani Magdalena Nowak zapytała, kiedy wyżej przywołane rozporządzanie weszło w życie?   

Pan Mecenas odpowiedział, że jest to przepis z 2012 r.  

Radna Pani Magdalena Nowak zapytała, czy zastępca Dyrektora może być lekarzem? 

Pan Mecenas potwierdził.  

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu 

komisji konkursowej.  

Radni wspólnie podali kandydaturę Pana Przewodniczącego Zbigniewa Renieckiego.  

Pan Przewodniczący wyraził zgodę.  

   

Pytań w zakresie projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o 

opinie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych.   

Pani Radna Magdalena Nowak Przewodnicząca Komisji przekazał, że członkowie Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych   pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej 

uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LVI/411/23 Rady Gminy Włocławek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 

Włocławek z siedzibą w Kruszynie, uwzględniając jako przedstawiciela Pana Zbigniewa Renieckiego.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 11. Zamknięcie obrad LVI Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący o godz. 17.00  zamknął obrady LVI Sesji 

słowami: „Zamykam obrady LVI Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji. 

Dziękuję wszystkim bardzo serdecznie.”  

 

Sporządziła: 

A. Seroczyńska  

      Przewodniczący 

Rady Gminy Włocławek 

     Zbigniew Reniecki  

 


